
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная 

школа № 5 

 

Приказ  

26.06.2025   №   116/5-26-205ах 

г. Саянск 

 

    О зачислении в  10-е профильные классы 

      2025-2026 учебного года по результатам 

индивидуального отбора 

 

 

     В соответствии с  Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №5» г. Саянска (утв. приказом №116/5-26-77ах от 

17.03.2025г.), Положением «О классах с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов  и профильных классах муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5» 

г.Саянска» (утв. приказом №116/5-26-343ах от 31.08.2023г.),  на основании 

заявлений родителей (законных представителей), решения  комиссии по приёму 

(индивидуальному отбору)  в 10 класс (10-а класс-технологический профиль (с 

углублением математики и информатики), 10-б класс – универсальный профиль (с 

углублением 1 группа – химия, биология, 2 группа -   английский язык, 

обществознание) МОУ «СОШ №5» 2025-2026 учебного года (протокол №1 

заседания комиссии от 25.06.2025г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг образовательных достижений для зачисления в 10 класс 

МОУ «СОШ №5» в 2025-2026 учебном году (приложение №1). 

2. Зачислить в 10 класс МОУ «СОШ №5» в 10 класс МОУ «СОШ №5» в 2025-

2026 учебном году  

10-а класс -технологический профиль – углубление  математики и информатики 

1 Рыкман Мария Александровна 
2 Русакова Полина  Николаевна 
3 Мясникова Алёна Андреевна 
4 Терехович Елизавета Дмитриевна 
5 Кондратьева Диана Сергеевна 
6 Андреева Анастасия Дмитриевна 
7 Толстов Кирилл Сергеевич 
8 Налетов Павел Михайлович 
9 Утнюхина Карина Александровна 
10 Потапов Захар Александрович 
11 Жуков Савелий Алексеевич 
12 Снегирёв Роман Сергеевич 
13 Рудый Артём Андреевич 



 

10-б класс – 
 универсальный профиль– углубление  химии и биологии, англ. языка и обществознания 

 

1 Бахонькин Александр Сергеевич 
2 Поберевская Екатерина Дмитриевна 
3 Машугина Анастасия Алексеевна 
4 Бочарикова Дарья Романовна 
5 Хлюстова Ксения Сергеевна 
6 Журавкова Александра Павловна 
7 Харитонова Елена  Андреевна 
8 Тарасова Марина Геннадьевна 
9 Верещагина Виктория Сергеевна 
10 Шепчугова Анастасия Викторовна 
11 Андриевская Анастасия Олеговна 
12 Мамсик Анна Юрьевна 
13 Власова Елизавета Романовна 
14 Неудачин Кирилл Андреевич 
15 Фалилеева Валерия Евгеньевна 
16 Лапин Алексей Ильич 
17 Корюкина Виктория Алексеевна 
18 Полунин Вадим Вячеславович 
19 Хабибуллина Дарина Хайдаровна 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

    Директор           А.С. Князева 

   1 экз.:  дело № 01-04 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     

                                                                                                                                        Приложение №1 

к приказу МОУ «СОШ №5» 

 №116/5-26-205ах       от  26.06.2025г. 

 

           Протокол комиссии по приему (индивидуальный отбор) –  

по рейтингу образовательных достижений  (средний балл аттестата) 

в 10-а класс МОУ «СОШ №5» г. Саянска 2025-2026 учебного года 

Технологический профиль – углубление  математики и информатики 

 

№     

 № 

Ф.И.О. обучающегося Ср. балл аттест 

1 Рыкман Мария Александровна 5 
2 Русакова Полина  Николаевна 5 
3 Мясникова Алёна Андреевна 5 
4 Терехович Елизавета Дмитриевна 4,94 
5 Кондратьева Диана Сергеевна 4,8 
6 Андреева Анастасия Дмитриевна 4,64 
7 Толстов Кирилл Сергеевич 4,4 
8 Налетов Павел Михайлович 4,4 
9 Утнюхина Карина Александровна 4,3 
10 Потапов Захар Александрович 4,3 
11 Жуков Савелий Алексеевич 4,2 
12 Снегирёв Роман Сергеевич 3,9 
13 Рудый Артём Андреевич 3,5 
Протокол комиссии по приему (индивидуальный отбор) –  

по рейтингу образовательных достижений (средний балл аттестата) 

в 10-б класс МОУ «СОШ №5» г. Саянска 2025-2026 учебного года 

Универсальный профиль (бипрофильный)– углубление  химии и биологии, англ. языка и обществознания 

 

№ Ф.И.О. обучающегося Ср. балл аттест 

1 Бахонькин Александр Сергеевич 5 
2 Поберевская Екатерина Дмитриевна 5 
3 Машугина Анастасия Алексеевна 4,94 
4 Бочарикова Дарья Романовна 4,9 
5 Хлюстова Ксения Сергеевна 4,94 
6 Журавкова Александра Павловна 4,8 
7 Харитонова Елена  Андреевна 4,8 
8 Тарасова Марина Геннадьевна 4,8 
9 Верещагина Виктория Сергеевна 4,76 
10 Шепчугова Анастасия Викторовна 4,7 
11 Андриевская Анастасия Олеговна 4,6 
12 Мамсик Анна Юрьевна 4,6 
13 Власова Елизавета Романовна 4,5 
14 Неудачин Кирилл Андреевич 4,5 
15 Фалилеева Валерия Евгеньевна 4,5 
16 Лапин Алексей Ильич 4,2 
17 Корюкина Виктория Алексеевна 4,2 
18 Полунин Вадим Вячеславович 4,1 
19 Хабибуллина Дарина Хайдаровна 3,9 

 


